Ideal Fugenprofil
System®
Classic / Performance / Dual
DE
WAS
 BETONIER-
 SIND
 FUGEN?

.  Stahl der Oberfläche geformtenL- F enorm  eine enthält V geformte- geweitete
Die
 Öffnung .
 V geformte-
herkömmlichen
 mit Fugenabdichtung für Oberflächen grössere und Stosswiderstand höheren bietet Öffnung
S kitilicon  deo r P olyurethan. Das
einfach
 wird geliefert und verkauft gebrauchsfertig das Fugensystem, einzige ;
 optimieren.
 zu Lastentransfer beim Bewegungen seitliche und horizontale für Ausführung die um kalibriert wurden Dübelhülse
 und Verbindung oval-geformte spezielle Die lassen. gleiten Dübelstangen die in und setzen Betonierfugen die
Ideal Fugen  System® Classic
08
T scheechni   Zeichnungen in AutoCAD deo r JPG format   der von direkt können website: www.ideal  werden. heruntergeladenwork.com
IJS-100 100 18 600 32,91
IJS-100Z 100 18 600 32,91 Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
Verzinkt
IJS-125 125 18 600 33,24
IJS-125Z 125 18 600 33,24
IJS-150 150 18 600 39,90
IJS-150Z 150 18 600 39,90
IJS-175 175 18 600
IJS-175Z 175 18 600
IJS-200 200 20 800
44,91
IJS-200Z 200 20 800
44,91
IJS-225 225 20 800
48,09
IJS-225Z 225 20 800
48,09
IJS-250 250 20 800
54,09
IJS-250Z 250 20 800
54,09
60,12
60,12
R

B
S
H
ø
Code
H
(mm)
Ø Dübe -
stange
l
 (mm)
B
(mm)
Gewicht
(Kg)* Eigenschaften
IJS-PER125/6Z 125 18 600 31,45
150 18 600 32,35 6 mm top reinforcement galvanized
175 18 600 33,25
200 20 800 39,45
IJS-PER150/6Z

®
  .
Ideal Fugen  System® Dual
10
Betonboden
B
(mm)Code
H
(mm)
Ø Düb -
stange
el
 (mm)
Gewicht
(Kg)*
IJS-DUAL125 125 18 600 33,00
150 18 600 35,40
175 18 600 37,80
200 20 800 45,30
IJS-DUAL150